МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от «09» июня 2023 г.

 №  53/3
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Московского района города Чебоксары
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).

3. Разместить настоящее решение на странице Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии О.В. Фролову.
Председатель Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                         О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                         А.П. Евдокимов

	Приложение

к решению Московской районной г. Чебоксары
территориальной избирательной комиссии

от 09 июня 2023 г. № 53/3

Список резерва составов участковых избирательных комиссий

Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Герасимова Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту учебы

	2.
	Михайлова Анастасия Владимировна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	3.
	Портнова Александра Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Васильева Ксения Вячеславовна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	5.
	Лазарева Юлия Юрьевна
	собрание избирателей по месту учебы

	6.
	Семенова Анна Андриановна
	собрание избирателей по месту учебы

	7.
	Дурнаева Полина Алексеевна
	собрание избирателей по месту учебы

	8.
	Алексеев Денис Анатольевич
	Чув. РО ПП "ЯБЛОКО"

	9.
	Баринов Герман Александрович
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	10.
	Петрова Оксана Петровна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	11.
	Семак Тамара Константиновна
	РО Соц. ПП "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в ЧР

	12.
	Чернова Анна Владиславовна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Алёшин Матвей Дмитриевич
	собрание избирателей по месту учебы

	14.
	Краснова Валерия Валерьевна
	собрание избирателей по месту учебы

	15.
	Петрова Наиля Наильевна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Платонов Даниил Дмитриевич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	17.
	Евдокимова София Евгеньевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	18.
	Муравьева Вероника Юрьевна
	собрание избирателей по месту учебы

	19.
	Попов Артем Борисович
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	20.
	Трофимов Юрий Германович
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	21.
	Пакулаева Ирина Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	22.
	Полканова Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	23.
	Солдатова Софья Денисовна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	24.
	Тораева Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	25.
	Ерлыгина Анастасия Сергеевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	26.
	Захаров Семен Алексеевич
	собрание избирателей по месту учебы

	27.
	Толстова Анастасия Сергеевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	28.
	Щербакова Ольга Ивановна
	Чеб. гор. отдел. ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	29.
	Зайцев Павел Александрович
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	30.
	Павлов Дмитрий Владиславович
	собрание избирателей по месту учебы

	31.
	Кириллова Татьяна Владимировна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	32.
	Разина Ирина Иссаковна
	собрание избирателей по месту жительства

	33.
	Васягин Никита Сергеевич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	34.
	Митрофанов Никита Алексеевич
	собрание избирателей по месту учебы

	35.
	Соснов Игорь Николаевич
	собрание избирателей по месту учебы

	36.
	Щербакова Софья Сергеевна
	собрание избирателей по месту учебы

	37.
	Белова Светлана Арефьева
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	Зотова Полина Геннадьевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	39.
	Стремедловская Вера Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	40.
	Иванов Илья Вячеславович
	РО Соц. ПП "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в ЧР

	41.
	Скворцов Николай Андреевич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	42.
	Бородулина Юлия Андреевна
	собрание избирателей по месту учебы

	43.
	Михайлов Дмитрий Валерьевич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	44.
	Шалимова Галина Геннадьевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	45.
	Шапкина Анастасия Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства

	46.
	Керимова Зарият Гусейнова
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	47.
	Васильева Анастасия Юрьевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	48.
	Павлов Станислав Павлович
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	49.
	Ходомай Алексей Александрович
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	50.
	Коновалов Павел Дмитриевич
	собрание избирателей по месту учебы

	51.
	Белова Александра Алексеевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	52.
	Сергеева Ирина Геннадьевна
	РО ВПП "Гражданская инициатива" в ЧР

	53.
	Флегентова Апполинария Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	54.
	Голованова Екатерина Романовна
	собрание избирателей по месту учебы

	55.
	Фондеркина Екатерина Вячславовна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	56.
	Григорьева Ольга Викторовна
	РО в ЧП ПП "Росс-кая эколог. партия "ЗЕЛЕНЫЕ"

	57.
	Васильев Никита Алексеевич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	58.
	Рязанцева Валерия Сергеевна
	собрание избирателей по месту учебы

	59.
	Ананьева Вера Александровна
	собрание избирателей по месту учебы

	60.
	Воронин Андрей Юрьевич
	Чув. РО ПП "ЯБЛОКО"

	61.
	Данилова Анастасия Сергеевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	62.
	Авдюкова Дарья Антоновна
	собрание избирателей по месту учебы

	63.
	Тихонов Сергей Александрович
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	64.
	Денисова Ольга Евгеньевна
	собрание избирателей по месту учебы

	65.
	Петрова Олеся Станиславовна
	Чеб. гор. отдел. ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	66.
	Сольнов Алексей Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы

	67.
	Угарин Кирилл Вячеславович
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	68.
	Андреева Татьяна Алексеевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	69.
	Михайлов Андрей Сергеевич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	70.
	Михайлова Оксана Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	71.
	Петрова Елена Вениаминовна
	собрание избирателей по месту учебы

	72.
	Шелтукова Светлана Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	73.
	Ангелова Светлана Тимофеевна
	собрание избирателей по месту работы

	74.
	Сергеева Марина Владиславовна
	Чеб. гор. отдел. ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	75.
	Белова Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	76.
	Петрова Мария Андреевна
	собрание избирателей по месту учебы

	77.
	Андреев Алексей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	78.
	Гаврилов Алексей Владимирович
	собрание избирателей по месту учебы

	79.
	Солдатов Сергей Петрович
	собрание избирателей по месту работы

	80.
	Терентьева Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	81.
	Андреева Юля Анатольевна
	собрание избирателей по месту учебы

	82.
	Зотова Елена Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	83.
	Малетин Иван Юрьевич
	Чув. РО ПП "ЯБЛОКО"

	84.
	Темкина Екатерина Евгеньевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	85.
	Фадеева Дина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	86.
	Андреев Кирилл Андреевич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	87.
	Атаманенко Валерия Алексеевна
	собрание избирателей по месту учебы

	88.
	Васильев Вадим Анатольевич
	РО Соц. ПП "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в ЧР

	89.
	Григорьева Оксана Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы

	90.
	Муллин Юрий Алексеевич
	Чув. РО ПП "СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ"

	91.
	Сидукова Любовь Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	92.
	Шмелева Екатерина Владимировна
	РО ВПП "Гражданская инициатива" в ЧР

	93.
	Кудрявцев Кирилл Игоревич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	94.
	Щербакова Зоя Михайловна
	РО Соц. ПП "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в ЧР

	95.
	Зайцева Софья Евгеньевна
	собрание избирателей по месту учебы

	96.
	Матьянова Дарья Викторовна
	собрание избирателей по месту учебы

	97.
	Филиппова Александра Алексеевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	98.
	Герасимов Даниил Анатольевич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	99.
	Низова Наталия Владимировна
	Чеб. гор. отдел. ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	100.
	Сиволапов Александр Иванович
	собрание избирателей по месту жительства

	101.
	Торина Елена Александровна
	Чеб. гор. отдел. ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	102.
	Федянина Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	103.
	Андреева Тамара Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	104.
	Вазикова Светлана Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	105.
	Карсакова Валентина Ильинична
	собрание избирателей по месту работы

	106.
	Каруев Дмитрий Сергеевич
	Чув. РО ПП "ЯБЛОКО"

	107.
	Матюкова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	108.
	Никандрова Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	109.
	Николаева Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту учебы

	110.
	Сергеева Милана Евгеньевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	111.
	Борискина Светлана Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	112.
	Иванова Вероника Юрьевна
	РО ВПП "Гражданская инициатива" в ЧР

	113.
	Ильина Альбина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	114.
	Котов Александр Васильевич
	собрание избирателей по месту жительства

	115.
	Кузнецов Никита Петрович
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	116.
	Митрофанова Елена Константиновна
	РО ВПП "ПАРТИЯ РОСТА" в ЧР

	117.
	Орлова Светлана Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	118.
	Копеева Татьяна Алексеевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	119.
	Алексеева Нина Анатольевна
	собрание избирателей по месту учебы

	120.
	Васильев Никита Георгиевич
	собрание избирателей по месту учебы

	121.
	Дружинин Павел Сергеевич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	122.
	Избиенова Евгения Александровна
	собрание избирателей по месту учебы

	123.
	Садыкова Жасмин Рамилевна
	собрание избирателей по месту учебы

	124.
	Трифонова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	125.
	Милютина Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту учебы

	126.
	Сайфутдинова Лия Айратовна
	собрание избирателей по месту учебы

	127.
	Федорова Надежда Константиновна
	РО ВПП "ПАРТИЯ РОСТА" в ЧР

	128.
	Шумилова Дарья Андреевна
	собрание избирателей по месту учебы

	129.
	Александрова Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту учебы

	130.
	Замятина Екатерина Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	131.
	Зимцова Ольга Алексеевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	132.
	Ильин Вениамин Николаевич
	собрание избирателей по месту работы

	133.
	Маркова Юлия Эдуардовна
	собрание избирателей по месту учебы

	134.
	Попова Алина Алексеевна
	собрание избирателей по месту учебы

	135.
	Филиппова Ирина Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	136.
	Атлашкин Алексей Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства

	137.
	Семенова Ольга Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	138.
	Егорова Людмила Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	139.
	Михайлова Зоя Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	140.
	Пупышев Александр Игоревич
	собрание избирателей по месту учебы

	141.
	Сивова Мария Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	142.
	Артемьев Артем Александрович
	собрание избирателей по месту учебы

	143.
	Васильев Никон Владимирович
	собрание избирателей по месту учебы

	144.
	Степанова Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту учебы

	145.
	Тарасова Лариса Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	146.
	Чердакова Людмила Ивановна
	Чув. РО ПП "СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ"

	147.
	Павлова Марта Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	148.
	Ластухина Диана Витальевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	149.
	Николаева Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту учебы

	150.
	Тимофеева Милия Александровна
	собрание избирателей по месту учебы

	151.
	Кандакова Виктория Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	152.
	Лисина Татьяна Константиновна
	собрание избирателей по месту работы

	153.
	Надикова Лариса Витальевна
	собрание избирателей по месту работы

	154.
	Семенова Ольга Забировна
	собрание избирателей по месту работы

	155.
	Ефимова Инна Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	156.
	Жжонов Никита Дмитриевич
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	157.
	Павлова Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	158.
	Романова Нина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	159.
	Петров Кирилл Петрович
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	160.
	Соколов Александр Николаевич
	РО ВПП "ПАРТИЯ РОСТА" в ЧР

	161.
	Иванова Ксения Витальевна
	собрание избирателей по месту работы

	162.
	Николаева Анастасия Алексеевна
	РО в ЧР ПП "Гражданская платформа"

	163.
	Александров Александр Сергеевич
	собрание избирателей по месту учебы

	164.
	Михайлова Александра Николаевна
	собрание избирателей по месту учебы

	165.
	Фадеев Сергей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы